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2015 xeurasiH eHiMiHE Gipinmi KeOeHTUIreH xkoHe OipiHmm yprnak OyIaHIaphIHEIH
TYKBIMJIAPhIH TYTHIHYABH (alAalaHy IH) €H TOMEHTI HOpMaIaphH OeKiTy Typalisl

AxMona o6isbickl okiMIIriHIH 2015 xbutFbl 22 maMbipaarsl Noe A-5/220 kayibickl. AKMoa
00BICBIHBIH O et aenapramenTinae 2015 xburbl 4 Maycbimaa Ne 4821 Gosnbin TipKeni
PKAO-HBH ecKkepTrmect.
Ky>KaTThIH MOTiIHIH/E TYMTHYCKAHBIH MMyHKTYAIUSCHI MEH opdorpadusichl caKTaaraH.
«TyKpIM MIapyanIbUIBIFBIH JAMBITYABl CYOCUAMSATIAY KaFuJanapblH OEKITy TypaibDy
Kazakcran PecnyOnukachiHbIH AybUl IapyamibuiblFbl MUHUCTPIHIH 2014 xputFbl 12
x)entokcangarsl No 4-2/664 OyiipeirbiHa colikec, AkMona oOnbIckiHbIH oKiMAirT KAYIIBI
E T E IO 1
1. 2015 xbpuTaBIH OHIMIHE OIpIHIIT KOOSHTINTEH X0HE OipiHII yprak OyaaHaapbIHBIH
TYKBIMJIAPBIH TYTHIHYABIH (TaiianaHyablH) €H TOMEHI1 HopMajapbl OeKITIJICIH.
2. Ochl KayJbIHBIH OpPBIHAANYBIH Oakbiiay AKMosia OOJBICHI OKIMIHIH OlpiHIII
opblHOacapsl K.M.OrtapoBka KYKTEJCIH.
3. Ocbl Kaynbl AKMOJIa OOJIBICBIHBIH SUIET AeNapTaMEHTIHAE TIPKEYAEH 6TKEH COTIHEH
Oacrar KyIlliHe eHell )KOHE PeCMU KapHsIaHFaH KyHIHEH OacTan KOJIJaHBICKA €HT131Ie/1.

O6J1bIC 9KIMI C.Kynarun
«KEJHICITAI»
KazakcraHn Pecnyb6aukacbhlHBIH
AybI1 mapyanbliablK MHHHCTPI A. MampiT6EKOB
2015 xnburrel 4.06
AKMoIia 00 JIBICBI QKIMOITIHIH
2015 K BI JI F BbI «22» MaMBIpaF bl
Ne A-5/220 KayJIblMEH
OexiTUII

2015 xbULIBEIH 6HIMIHE OipiHmI KeOeHTLIreH koHe OipiHmmi ypnak OyxaHAaphIHBIH
TYKBIMAPBIH TYTHIHYABH (TaigasanyxbH) €H TOMEHI HOpMAJIaphl

Eckepty. Hopmanap xaHa pegakmus - Akmosa 00abIchl okiMIaIridiH 23.11.2015 Ne A-11/
536 (MeMJIEKeTTIK TIpKeITreH KYHIHEH OacTram KyIIiHe €Hel KoHe KOJJIAaHBICKA CHT131Ie11)
KayJIbICBIMEH.

1) koHbIpkaii-kKyaH aiimarsl (KoAIMIi Kapa TOMBIpaK):

Kekmeray kanacel, Canabikray, bypabai, 3epen i ayjanaapsl
Ne JaksLn Kr/ra

1 bunaii 7,98
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Apna

Cyibt

Kapakymbix
Honni-OypiiakTer
Parmic (copT)

Parmic (Oynan)
3BIFBIP

Kynb6arsic (copr)
Kynbarsic (Oynan)

Kprma sxoHe 6acka Maiibl JaKpUIIap

Kapron

BipkbpU1IBIK 1IONITEP

JoHM1 KOIDKBUIIBIK IONTEp

BypiakTsl KOIDKBULIBIK IIONTED

Jakpin

Bbunai

Apma

Tapsl

Cybl
Kapabumait
KapakyMbIx
JoHmi-0OypirakTer
Parc (copT)

Pamnc (Oynan)
3BIFBIP
Kyno6arsic (copr)
Kynbarsic (Oynan)

Kpimma sxone 6acka Maiiibl JaKpUIAap

Kapton

BipKbeuapIK memnrtep

JoH/ KOIKBUIIBIK IONTEP

BypIakThl KOIHKBIIIBIK IIONITEP

3)

Jlakpin
bupnait
Apma
Cybl
Kapabunait

auMaKTa

alimakTa(Ko010
Actpaxan, Apmansl, At6acap, Ecin, XKakcel aygangapst

6,44
3,74
1,65
13,67
0,42
3,25
1,58
0,65
13,00
0,08
195,33
0,06
22,10
9,09

(OHTYCTIK  Kapa
Eno6exminaep, lopranasl, AKkes, byaaHasr ayaHaapsl

Kr/ra
6,94
6,09
0,08
3,99
7,80
1,43
12,24
0,59
3,25
1,40
0,65
13,00
0,08
217,89
0,04
16,90
26,00
KBI3BIJI-KOHBID

Kr/ra
4,25
4,01
1,92
4,28

TONBIPAK):

TOMBIPAK):



5 KapaxyMbIx

6 Jlonrni-OyprrakTst

7 Makxcapsl

8 3BIFBIp

9 KyHno6arsic (copr)

10 Kynbarric (OynaH)

11 Kpimma sxone 6acka Maiiibl JaKbLUIAAp
12 Kapton

13 BipXbUTApIK mentep

14 JIoH/TI KOIDKBUIIBIK MIONTEeP

15 BypiiakTsl KeIKBUILIBIK MIONTEP

4)  Kyprak

ayIaaHJIapbl

Ne  Jlakpui

1 bunait

2 Apna

3 Tapsr

4 Cynbl

5 Kapakymbix

6 JloHni-OypriakTh

7 Makcapsl

8 3BIFBIP

9 Kyno6arsic (copr)

10 Kyubarsic (Oynan)

11 Kpimmra xxoHe 0acka Maiiiibl TaKbUIIap
12 Kaprom

13 BipXbULIBIK MONTEp

14 JloHIi KOIDKBUIABIK MIONITEP

15  BypmakTsl KOIDKBIIABIK IISNTEP
AGOpeBuatypaapablH
KT
ra — rexrap.

aliMakKTa

1,65
7,67
0,24
2,34
0,65
13,00
0,08
241,76
0,02
26,00
26,00

(KBI3BLJI-KOHBIP  TOMBIPAK):

CrenHoropck Kanacel, Epelimentay, Kopramksiz, XKapkaiibiH, Erinaiken, Llenunorpan

TOJBIK

Kr/Ta
4,58
3,84
0,06
2,77
1,65
11,30
0,45
1,31
0,65
13,00
0,08
241,76
0,06
20,80
26,00

KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK

Ka3blJIYBhl:
KUJTOTpPamM™M,;
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